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4 STAHLWILLEC )"

QuickRelease 1/4" fijntandratel

415QRL N

0' Artikelnr. 11111040

na GTIN 4018754283002
Model 415QRL N

Aanwijzing. QR-fijntandratel 1/4 RSW.4.5° L.153mm
Eigenschappen. e lang

e omschakelbaar

e 80 tands

* met QuickRelease-veiligheidsvergrendeling

* met 2-componenten-greep

e voor werkzaamheden in kleine ruimten, draaiingshoek 4,5°
e voorkomt FOD door schroefloze uitvoering

e DIN 3122/IS0O 3315

e geregistreerd ontwerp

Voordelen.
Made in Germany - schakelbare STAHLWILLE raadsel 80 tanden zorgen voor een werkhoek van slechts 4,5° -
met 2-componenten handgreep, 80 tanden, QR voor efficient werken, zelfs in de kleinste ruimte

drukknop-uitloper, lengte 153 mm, DIN 3122/1S0 3315,
Chrome-Alloy-Steel, verchroomd, 11111040

Uniek QR-vergrendelingssysteem - zet elk onderdeel
vast, van ratel en verlengstuk tot en met de dop, zonder
ruimteverlies



Technologieén en kenmerken.

QuickRelease

Fijntandmechanisme.
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STAHLWILLE fijntandratels beschikken over een speciaal ontwikkeld, perfect
uitgebalanceerd mechanisme met 80 tanden. Dit zorgt voor een maximale
belastbaarheid en tegelijkertijd een hoge duurzaamheid. Bovendien grijpen bij
STAHLWILLE jntandratels acht tanden parallel in elkaar, wat een zeer soepellopend
gevoel mogelijk maakt. De geringe werkhoek van slechts 4,5° is ideaal voor efficiént

werken in de kleine ruimten.

Technische kenmerken.

a
Uitgang vierkant buiten (inch)
Aantal tanden

Werkhoek

Breedte mm (b)

DIN

Lengte mm (L)

10,7 mm

114

80

45°

22,6 mm

DIN 3122 /1S0 3315
153 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard

Gewicht (g)

153

23

22

200

105

22

0.462 dm3
11111040

0,104

0,000

0,004
4018754283002
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

94 g
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Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

11111040 415QRL N QR-fijntandratel 1/4 RSW.4.5° L.153mm 4018754283002
GTIN-code.

4 Hm 8754”283002H
Accessoires.

11180010 11030003

Bit-houder Verloopstuk
Beelden.
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